МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ХхД & № у
г. Яровое

Г Л
О внесении изменений в постановление

Администрации города Яровое Алтайского края
от 19.06.2014 № 562«О Совете но противодействию
коррупции при Администрации города Яровое

Алтайского края»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодей
ствии коррупции», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое Алтай
ского края от 19.06.2014 № 562 «О Совете по противодействию коррупции при Ад
министрации города Яровое Алтайского края», а именно п.4.1 раздела 4: «Органи
зация деятельности Совета» изложить в новой редакции:

«4.1. Совет состоит из:
- Главы администрации города Яровое, председателя Совета;
- Первого заместителя главы администрации города Яровое, заместителя
председателя Совета;
- И.о. начальника юридического отдела администрации города Яровое,
секретаря Совета;
-Заместителя главы администрации города Яровое;
- Начальника организационного отдела администрации города Яровое;
- Начальника ГО, ЧС и моб.работе;
- Начальника ОУМИ;
- Председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
- Председателя комитета по образованию;
- Председателя комитета по физической культуре и спорту;
- Главы города (по согласованию);
- Начальника ОП по г.Яровое МО МВД России «Славгородский» (по согласова
нию).».

2

2. Приложение № 2 постановления Администрации города Яровое Алтайско
го края от 19.06.2014 № 562 «О Совете по противодействию коррупции при Ад
министрации города Яровое Алтайского края» считать утратившим силу.

3. МБУ «Инфоцентр г.Яровос» (В.Ф. Аделькановой) опубликовать настоящее
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального обра
зования город Яровое Алтайского края».

4. Отделу информационных технологий (Н.Н. Коневец) настоящее постановле
ние разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края (www.yarovoe.org).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Т.Д. Болванова